
          DIA: 20.07.2021

Nº ORD.

HORA                

ENTRADA PROC.Nº CREDOR EMPENHO   NUMERO SUB EMPENHO FONTE

VALOR                             

LIQUIDADO
OCORRÊNCIA DA DEVOLUÇÃO 

PROCESSO

FONTE:     10.00  

1 08:19 06.05169-006/2017 M.R.D PAIVA COMERCIO E SERVIOS 1455 0002 10.00 263,70

2 10:11 16.00055-000/2021 ADIRLEIDE DIAS DOS SANTOS+3

2987/2996/2994/2

999 0000 10.00 4.845,00

3 10:28 15.00150-000/2021 LUCIANO ALVES DO PRADO+2 2368 AO 2370 0000 10.00 2.940,00

4 10:28 23.00009-000/2021

SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA                                          

GAMA COMPANY LTDA

1547 1549                           

1548 0000 10.00

4.147,25                          

674,62

DEVOLVIDO PARA 

REGULARIZAÇAO

5 10:28 04.01267-000/2010 TRIBUNAL DE JUSTIÇA  DO ESTADO DE RO 2563 0002 10.00 2.258.982,30

6 10:28 17.00011-000/2021 SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA ME 1601 0000 10.00 396,90

7 10:28 17.00005-000/2021

MC INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS L                         

REGIONAL COM E SERV E REP COMERCIAL

1458                             

1461 0000 10.00

1.466,8                              

976,09

DEOLVIDO PARA 

REGULARIZAÇAO

8 10:28 18.05210-000/2019 NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE 27/49

0007/0008   

0011 /0012 10.00 5.597,62

9 10:28 17.00038-000/2021 FERNANDA ARAUJO AMARAL+1 2955/2956 0000 10.00 2.280,00

10 10:28 12.00047-006/2017 PLENIO AUGUSTO SPULDARO BEN CARLOTO 77

0003/0004/000

5/0006 10.00 21.282,28

DEVOLVIDO PARA 

REGULARIZAÇAO

11 10:28 12.00063-0002021

MAYA COM.DE ALIMENTOS EIRELI                                                      

PVH CMERCIO  SERVIÇO E REPRESENTACAO                            

M.R DIAS PAIÃO LTDA                                                                   

ROLDÃO BRAGA RIBEIRO -E                                                             

HILX COMERCIO IMPORTAÇAO EE EXPORTAÇ

1896                           

1897                              

1901                               

1902                             

1904 0001 10.00

8300,73                    

32.862,56                         

37.663,93                   

49.976,86                              

35.080,14

12 11:54 23.00037-002/2020 EVOLUA TELECOM COMERCIO E SERVICOS 618 0001 10.00 1.277,99

DEVOLVIDO PARA 

REGULARIZAÇAO

13 12:09 16.00057-000/2021 ANGELA BALAREZ DA SILVA 3017 0000 10.00 1.140,00
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